様式２
令和　　年　　月　　日
那珂市長　　様
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者　職

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
外国語指導助手設置業務企画提案応募申請書

　外国語指導助手設置業務公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　関係書類
（1） 宣誓書（様式３）

（2） 企画提案書
（3） 経費見積書

（4） 法人の概要書

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

FAX

E-mail

担当者連絡先

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

メール

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

FAX

E-mail

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

FAX

E-mail

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

FAX

E-mail

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

FAX

E-mail

所在地

担当部署

担当者氏名

電話

FAX

E-mail